Pro FIFA 19

Organizzatore: FC 47 Leschede
Data: 28.09.2019, Inizio: 16:10

Luogo dell'evento: FC 47 Leschede, Narzissenstralle 25, 48488 Leschede
Durata degli incontri nella fase a gironi: 8 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

Lasse Zumdick

Tim Arens

N

Benedikt Meiners

[&)]

Luke Hilvert

w

Fynn Bober

(o)}

Christian Kotte

7 | Christian Rakers

Jesse Kamphuis

©

Malte Zumdick

1

—_

Erick Bogge

O

Christoph Biinker

12 | Nils Bocker

Girone di qualificazione

Segui i risultati in tempo reale

111 16:10 [A |Benedikt Meiners Fynn Bober 1 07
212 16:10 B |Luke Hilvert Christian Kotte 3 :2(10 .| Lasse Zumdick 8 1 7 6
33 16:10 [ C |Malte Zumdick Christoph Biinker 4 : 011 .| Benedikt Meiners 2: 3| -1 3
4 (1 16:20 |[D |Erick Bogge Nils Bocker 2 3|6 .| Fynn Bober 0 6| -6 0
512 16:20 [A |Lasse Zumdick Benedikt Meiners 3 :1(9
6 |3 16:20 (B |Tim Arens Luke Hilvert 1T :113
7|1 16:30 [C |Christian Rékers Malte Zumdick 0: 1|2
8|2 16:30 [D |Jesse Kamphuis Erick Bogge 5:0|5 .| Tim Arens 5: 2 3] 4
9|3 16:30 |A [FynnBober Lasse Zumdick 0:5(4 . | Luke Hilvert 4 31 1 4
10| 1 16:40 [B |Christian Kotte Tim Arens 1 : 418 .| Christian Kotte 3 71 41 O
1112 16:40 |[C |Christoph Biinker Christian Rakers I I
123 16:40 [D | Nils Bocker Jesse Kamphuis 0 : 1|1

.| Malte Zumdick

.| Christian Rakers

.| Christoph Biinker

.| Jesse Kamphuis

.| Nils Bécker

.| Erick Bogge

Con passione di torneo.it


https://torneo.it/showit.php?id=1569663194
https://torneo.it/showit.php?id=1569663194

Girone finale

Pro FIFA 19

13

14

15

16

17

18

19

20

16:58

16:58

17:12

17:12

17:26

17:26

17:40

17:54

1° Gruppo A

Lasse Zumdick

2° Gruppo A

Benedikt Meiners

1° Gruppo C
Malte Zumdick

2° Gruppo C

Christian Rakers

Vincitore 1° Quarti di fin

Lasse Zumdick

Vincitore 2° Quarti di fin

Tim Arens

Perdente 1° Semifinale

Malte Zumdick

Vincitore 1° Semifinale

Lasse Zumdick

2° Gruppo B
Luke Hilvert

1° Gruppo B

Tim Arens

2° Gruppo D

Nils Bocker

1° Gruppo D

Jesse Kamphuis

Vincitore 3° Quarti di fin

Malte Zumdick

Vincitore 4° Quarti di fin

Jesse Kamphuis

Perdente 2° Semifinale

Tim Arens

Vincitore 2° Semifinale

Jesse Kamphuis

12

12

Girone finale

1.

Jesse Kamphuis

Lasse Zumdick

Malte Zumdick

Rl I I

Tim Arens

Con passione di torneo.it


http://www.tcpdf.org

