

Pro FIFA 19

LESCHEDE e.V



Segui i risultati in tempo reale

Organizzatore: FC 47 Leschede Data: 28.09.2019, Inizio: 16:10

Luogo dell'evento: FC 47 Leschede, Narzissenstraße 25, 48488 Leschede

Durata degli incontri nella fase a gironi: 8 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

Gruppo A						
1	Lasse Zumdick					
2	Benedikt Meiners					
3	Fynn Bober					

Gruppo C						
7	Christian Räkers					
8	Malte Zumdick					
9	Christoph Bünker					

	Gruppo B
4	Tim Arens
5	Luke Hilvert
6	Christian Kotte

Gruppo D					
10 Jesse Kamphuis					
11	11 Erick Bögge				
12	Nils Böcker				

Girone di qualificazione

No.	С	Inizio	Gr	Partita		Ris	ult	ato	Arb
1	1	16:10	Α	Benedikt Meiners	Fynn Bober	1	:	0	7
2	2	16:10	В	Luke Hilvert	Christian Kotte	3	:	2	10
3	3	16:10	С	Malte Zumdick	Christoph Bünker	4	:	0	1
4	1	16:20	D	Erick Bögge	Nils Böcker	2	:	3	6
5	2	16:20	Α	Lasse Zumdick	Benedikt Meiners	3	:	1	9
6	3	16:20	В	Tim Arens	Luke Hilvert	1	:	1	3
7	1	16:30	С	Christian Räkers	Malte Zumdick	0	:	1	2
8	2	16:30	D	Jesse Kamphuis	Erick Bögge	5	:	0	5
9	3	16:30	Α	Fynn Bober	Lasse Zumdick	0	:	5	4
10	1	16:40	В	Christian Kotte	Tim Arens	1	:	4	8
11	2	16:40	С	Christoph Bünker	Christian Räkers	1	:	1	11
12	3	16:40	D	Nils Böcker	Jesse Kamphuis	0	:	1	1

Gruppo A							
Р	Partecipante	G	Pt				
1.	Lasse Zumdick	8 : 1	7	6			
2.	Benedikt Meiners	2: 3	-1	3			
3.	Fynn Bober	0:6	-6	0			

	Gruppo B							
Р	Partecipante	G	dR	Pt				
1.	Tim Arens	5 : 2	3	4				
2.	Luke Hilvert	4: 3	1	4				
3.	Christian Kotte	3 : 7	-4	0				

	Gruppo C							
Р	Partecipante	G		dR	Pt			
1.	Malte Zumdick	5:	0	5	6			
2.	Christian Räkers	1:	2	-1	1			
3.	Christoph Bünker	1:	5	-4	1			

Gruppo D						
Р	Partecipante	G	dR	Pt		
1.	Jesse Kamphuis	6: 0	6	6		
2.	Nils Böcker	3: 3	0	3		
3.	Erick Bögge	2: 8	-6	0		



Pro FIFA 19



Girone finale

No.	С	Inizio	Partita		Risultatod	.pro	d.rg.	Arb
	1º Quarti di finale							
13	1	16:58	1º Gruppo A	2º Gruppo B	3 : 2			8
13	'	10.56	Lasse Zumdick	Luke Hilvert	3 . 2			$ \circ $
			2º Quart	ti di finale				
14	2	16:58	2º Gruppo A	1º Gruppo B	0 : 5			12
14		10.56	Benedikt Meiners	Tim Arens	0.3			12
			3º Quart	ti di finale				
15	1	17:12	1º Gruppo C	2º Gruppo D	4:3		х	5
13	'	17.12	Malte Zumdick	Nils Böcker	4 . 3			Э
			4º Quart	ti di finale				
16	2	17:12	2º Gruppo C	1º Gruppo D	0:4			2
10	10 2 17:12		Christian Räkers Jesse Kamphuis		0.4			
			1º Ser	mifinale				
17	1	17:26	Vincitore 1º Quarti di fin	Vincitore 3º Quarti di fin	1 : 0			7
	'	17.20	Lasse Zumdick	Malte Zumdick	1 . 0			'
			2º Ser	mifinale				
18	2	17:26	Vincitore 2º Quarti di fin	Vincitore 4º Quarti di fin	3 : 4			12
10		17.20	Tim Arens	Jesse Kamphuis	3 . 4			'
			Partita per	r il 3º posto				
10	1	17.40	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	4:3			1
19	19 1 17:40		Malte Zumdick	Tim Arens	4 . 3			
			Fir	nale				
20	1	17:54	Vincitore 1° Semifinale	Vincitore 2º Semifinale	0 : 2			4
	Ľ	17.54	Lasse Zumdick	Jesse Kamphuis	0.2			4

Girone finale

Р	Partecipante
1.	Jesse Kamphuis
2.	Lasse Zumdick
3.	Malte Zumdick
4.	Tim Arens